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代表取締役社長　山浦　伯之

支社長　川﨑　豊 0000042071

0000002118

所長　植松　健一 0000004023

（株）石川コンピュータ・センター

（株）富士通エフサス

三谷産業（株）情報システム事業部

（株）日立システムズ　中部支社

支店長　竹村　文嘉 0000055058

（株）ほくつう　小松支店

（株）ＮＴＴデータＮＪＫ
メディアドライブ事業部　北陸営業所

日本電気（株）北陸支社

北電情報システムサービス（株）
石川ソリューションセンター

25,960,000

契約番号 5033000368

執行役員事業部長　深堀　俊彰

支社長　蜂谷　孝一

代表取締役社長　小林　俊範

No.
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4

辞退

20,619,500

決定

7

所長　渡辺　元造 0000055020

8
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3

0000100428

0000100471

0000132818

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

小松市教育委員会資産管理システム一式（リース物件）


