

入札経過表

1 頁

契約番号 5033000368

物品 小松市教育委員会資産管理システム一式（リース物件）

No.	入札業者	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	(株) 石川コンピュータ・センター 代表取締役社長 山浦 伯之 0000002118	25,960,000			
2	(株) NTTデータNJK メディアドライブ事業部 北陸営業所 所長 植松 健一 0000004023	辞退			
3	日本電気(株) 北陸支社 支社長 川崎 豊 0000042071	辞退			
4	北電情報システムサービス(株) 石川ソリューションセンター 所長 渡辺 元造 0000055020	辞退			
5	(株) ほくつう 小松支店 支店長 竹村 文嘉 0000055058	辞退			
6	三谷産業(株) 情報システム事業部 執行役員事業部長 深堀 俊彰 0000100471	決定 20,619,500			
7	(株) 日立システムズ 中部支社 支社長 蜂谷 孝一 0000132818	辞退			
8	(株) 富士通エフサス 代表取締役社長 小林 俊範 0000100428	辞退			
コメント					